93

-tu - i, Spi - ri - tu - i san - cto si - cut e - rat in prin - ci - pi-o
et Spi - ri - tu - i san - cto si - cut e - rat in prin - ci - pi-o
et Spi - ri - tu - i san - cto si - cut e - rat in prin - ci - pi-o

101

et nunc et semper, et nunc et semper
et nunc et semper, et nunc et semper
et nunc et semper, et nunc et semper

105 **Tempo primo** (♩=66)

et in sae - cu - la sae - cu - lo - rum.
et in sae - cu - la sae - cu - lo - rum.
et in sae - cu - la sae - cu - lo - rum.

tutti ***pp***

E - sto

113 **tutti** ***pp***

E - sto mi - hi in De - o pro - te - cto - rem, et in lo - cum re -
E - sto mi - hi in De - o pro - te - cto - rem, et
E - sto mi - hi in De - o pro - te - cto - rem, et

mi - - hi in De - o pro - te - cto - rem, et

Choräuszug

121

fu - - gi - i _____ et in lo-cum re - fu - - gi - i _____ ut
 in lo-cum re - fu - gi - i _____ et in lo-cum re - fu - gi - i _____ ut
 8 in lo-cum re - fu - gi - i _____ et in lo-cum re - fu - gi - i _____ ut
 in lo-cum re - fu - gi - i _____ et in lo-cum re - fu - gi - i _____ ut

130

sal - vum me fa - ci - as, ut sal - vum, ut sal - vum me fa - ci - as. Quo - ni-am fir - ma -
 sal - vum me fa - ci - as, ut sal - vum, ut sal - vum me fa - ci - as. Quo - ni-am fir - ma -
 8 sal - vum me fa - ci - as, ut sal - vum, ut sal - vum me fa - ci - as. Quo - ni-am fir - ma -
 sal - vum me fa - ci - as, ut sal - vum, ut sal - vum me fa - ci - as. Quo -

138

men - tum, fir - ma-men - tum me - um, et re - fu - gi - um, re - fu - gi - um me - um es tu et
 men - tum, fir - ma-men-tum me - um, et re - fu - gi - um, re - fu - gi - um me - um es tu et pro -
 8 men - tum, fir - ma-men-tum me - um, et re - fu - gi - um me - um es tu et
 - ni-am fir - ma-men - tum me - um, et re - fu - gi - um me - um es tu et pro -

145

propter no-men tu - um dux mi-hi e - ris et e - nu - tri - es me, et e - nu - tri - es
- pter no-men tu - um dux mi-hi e - ris et e - nu - tri - es me, et e - nu - tri - es
propter no-men tu - um dus mi - hi e - ris et e - nu - tri - es me, -
- pter no-men tu - um dux mi-hi e - ris et e - nu - tri - es, e - nu - tri - es

152

me, et e - nu - tri - es me, et e - nu - tri - es me.
me, et e - nu - tri - es me, et e - nu - tri - es me.
- et e - nu - tri - es me, et e - nu - tri - es me.
me, et e - nu - tri - es me, et e - nu - tri - es me.

161 **Andante** (♩=88) tutti **f**

Tu es De - us qui fa - cis, qui fa - cis mi - ra - tutti f.
Tu es De - us qui fa - cis, qui fa - cis mi - ra - tutti f.
Tu es De - us qui fa - cis, qui fa - cis mi - ra - tutti f.
Tu es De - us qui fa - cis, qui fa - cis mi - ra - tutti f.